
ZARZĄDZENIE  NR  163/2016 
Burmistrza  Polic 

z dnia   14 lipca 2016 roku 
 
w sprawie przyjęcia do realizacji planu wydatków majątkowych w zakresie rzeczowo-
finansowym  na  rok  2016.     
 
                      Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 z późniejszymi zmianami),  
Zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. Zmienia się Zarządzenie nr 4/2016 Burmistrza Polic z dnia 4 stycznia 2016 roku w 
następujący sposób:  
 
W dziale 758  
poz. 34  Rozdz.75818 W planie wydatków majątkowych na 2016 rok, na paragrafie 6800, 

zmniejsza się w Rezerwie na wydatki inwestycyjne środki finansowe 
o  43 000 zł do łącznej wysokości 165 000 zł.  
 

W dziale 801  
poz. 38B  Rozdz.80101 W planie wydatków majątkowych na 2016 rok, na zadaniu 

inwestycyjnym pn.: „Wymiana częściowa instalacji elektrycznej, 
remont korytarza na pierwszym piętrze wraz z montażem sufitu 
akustycznego w budynku szkoły, ul. Owocowa 5 w Policach” 
zwiększa się na paragrafie 6050 środki finansowe przeznaczone na 
realizację przedmiotowego zadania o  7 000 zł  do łącznej wysokości 
118 200 zł. 
 

W dziale 900  
poz. 60  Rozdz.90015 W planie wydatków majątkowych na 2016 rok, na zadaniu 

inwestycyjnym pn.: „Budowa oświetlenia dojścia do budynku Rady 
Osiedla nr 4 przy ul. Piaskowej 49 w Policach” zmniejsza się na 
paragrafie 6050 środki finansowe przeznaczone na realizację 
przedmiotowego zadania o  4 000 zł  do łącznej wysokości 36 000 zł. 
 

poz. 61  Rozdz.90015 W planie wydatków majątkowych na 2016 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Dodatkowe punkty oświetleniowe przy ul. 
Szczecińskiej w miejscowości Przęsocin” zwiększa się na paragrafie 
6050 środki finansowe przeznaczone na realizację przedmiotowego 
zadania o  24 000 zł  do łącznej wysokości 49 000 zł. 
 

poz. 63  Rozdz.90015 W planie wydatków majątkowych na 2016 rok, zdejmuje się na 
paragrafie 6050 środki finansowe w wysokości 20 000 zł.  
przeznaczone na realizację zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa 
oświetlenia dojścia do budynku komunalnego przy ul. Grzybowej 42-
46 w Policach”. 
 

poz. 64B  Rozdz.90095 W planie wydatków majątkowych na 2016 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Zakup i montaż dwóch urządzeń siłowni  
zewnętrznej na osiedlu Mścięcino w Policach” zdejmuje się na 
paragrafie 6050 środki finansowe w wysokości 15 000 zł oraz 
wprowadza się środki finansowe w wysokości 15 000 zł.  na 
paragrafie 6060.  



 
W dziale 921  
poz. 70C  Rozdz.92109 W planie wydatków majątkowych na 2016 rok, wprowadza się na 

paragrafie 6050 środki finansowe w wysokości 15 000 zł na realizację 
zadania inwestycyjnego pn.: „Opracowanie projektu zamiennego oraz 
przebudowa wiaty rekreacyjnej przy świetlicy wiejskiej w miejscowości 
Dębostrów”. 
 

poz. 70D  Rozdz.92109 W planie wydatków majątkowych na 2016 rok, wprowadza się na 
paragrafie 6050 środki finansowe w wysokości 12 000 zł na realizację 
zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa ogrodzenia placu zabaw przy 
świetlicy wiejskiej w miejscowości Drogoradz”. 
 

poz. 70E  Rozdz.92109 W planie wydatków majątkowych na 2016 rok, wprowadza się na 
paragrafie 6050 środki finansowe w wysokości 6 000 zł na realizację 
zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa ogrodzenia części terenu 
rekreacyjnego przy świetlicy wiejskiej w miejscowości Przęsocin”. 
 

poz. 72A  Rozdz.92195 W planie wydatków majątkowych na 2016 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Zagospodarowanie terenu pod budowę pomnika 
"Ludziom Solidarności"” zwiększa się na paragrafie 6050 środki 
finansowe przeznaczone na realizację przedmiotowego zadania o   
10 000 zł  do łącznej wysokości 160 000 zł. 

 
§ 2. Plan wydatków majątkowych stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 3. Zobowiązuje się określone w planie wydziały i jednostki do realizacji planu 

wydatków majątkowych. 
 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


